PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS

     SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO - SMDU

        SECRETARIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS – SESP

1

Rua: Felipe Schmidt, 1320 - 1º andar – Centro, Florianópolis/SC – CEP: 88010-002.
Fone: (48) 3251-4904

AVISO DE SUSPENSÃO

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE SERVIÇOS PÚBLICOS e o DIRETOR DE
SERVIÇOS PÚBLICOS DA SECRETARIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS
PÚBLICOS, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação vigente,
torna público que o Edital  de Credenciamento Nº 001/PMF/SMDU/SESP/2015,
cujo objeto é a exploração de atividade náutica nas modalidades de
Pedalinho, Caiaque, Windsurf e Stand Up Paddle, conforme aviso foi
publicado no D.O.M  Edição Nº 1535 de 03 de Setembro de 2015 pág.8 e
disponível na internet :http://www.pmf.sc.gov.br/entidades/smdu.
ESTÁ SUSPENSO por prazo indeterminado.

Salientamos que definidas as datas para continuidade ao processo licitatório
em questão, imediatamente será dada publicidade prosseguindo os trabalhos

Florianópolis, 14 de outubro de 2015.

______________________________

____________________________

Aldo Sebastião Lopes Martins Jucélio Miguel dos Santos
Secretario Executivo de Serviços

Públicos
Diretor de Serviços Públicos

http://www.pmf.sc.gov.br/entidades/smdu